
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«08» мая  2024 года № 170 
д. Первый Воин            
 
 
О решении «О внесении изменений в  
прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества 
Воинского сельского поселения Мценского 
района на 2024 год» 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Решением Воинского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2013     
№ 62 «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным 
имуществом, Воинского сельского поселения Мценского района» Мценский 
районный Совет народных депутатов  

  
РЕШИЛ: 
 

1. Принять Решение «О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имущества Воинского сельского 
поселения Мценского района на 2024 год» (прилагается). 

2. Направить данное решение главе Воинского сельского поселения 
Мценского района для подписания и обнародования. 
 
 
Председатель Воинского 
сельского Совета народных депутатов                                        А. В. Родионова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
О внесении изменений в прогнозный  план  (программу)  
приватизации муниципального имущества 
Воинского сельского поселения Мценского района на 2024 год» 
 
 
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «08» мая  2024 г. 
 

1. Приложение к Прогнозному план (программе) приватизации 
муниципального имущества  Воинского сельского поселения Мценского 
района на 2024 год изложить в редакции в соответствии с приложением.  

2. Направить принятое Решение главе Воинского сельского поселения 
Мценского района для подписания, обнародования на официальном сайте 
администрации Воинского сельского поселения Мценского района.             

         
 
 
Глава Воинского  сельского поселения                                               А. В. Родионова 
 
 д. Первый Воин      
«08» мая 2024 г. № 85 



 
 

Приложение 
 к Прогнозному план 

 (программе) приватизации  
                                                             муниципального имущества 

 Воинского сельского поселения  
Мценского района на 2024 год 

 
Перечень объектов движимого и недвижимого  

муниципального имущества Воинского сельского поселения Мценского района, подлежащего приватизации в 
2024 году 

 

№ 
п/п 

 

Наименование 
объекта 

приватизации 
Адрес 

Кадастровый 
номер 

Кадастровая/ 
рыночная 
стоимость 
(рублей) 

Площадь 

1 
Здание 

 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д. Первый Воин, ул. 
Ленина, д.29 

57:11:1350101:170 
 

не определена 52,2 кв. м 

2 
Земельный участок 

 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д. Первый Воин, ул. 
Ленина, д.29 

57:11:1350202:226 
 

185 068.26 
 

533 кв. м 

3 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
п.Гаврилец 
 

57:11:1790101:26 
 

142170 3000 кв. м. 

4 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
СТ "Автомобилист" 

57:11:0023201:108 
 

37854 600 кв. м. 

5 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Петровка 

57:11:1510101:2 
 

108975 2500 кв. м 



6 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
п.Гаврилец 

57:11:1790101:1 
 

236950 5000 кв. м 

7 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Слободка 

57:11:1470101:76 
 

167250 5000 кв. м 

8 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
дСлободка 

57:11:1470101:70 
 

83625 2500 кв. м 

9 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Первый Воин 

57:11:1350202:42 
 

85725 1500 кв. м. 

10 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
с/о "Автомобилист" 

57:11:0023201:85 
 

52743.24 836 кв. м. 

11 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
тер с/о 
"Автомобилист" 

57:11:0023201:47 
 

31545 500 кв. м. 

12 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
тер с/о 
"Автомобилист" 

57:11:0023201:44 
 

41639.4 660 кв. м. 

13 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Слободка 
 

57:11:1470101:93 
 

167250 5000 кв. м. 

14 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Слободка 
 

57:11:1470101:55 
 

83625 2500 кв. м. 



15 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Слободка 
 

57:11:1470101:56 
 

83625 2500 кв. м. 

16 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Первый Воин  

57:11:1350201:51 
 
 

228600 4000 кв. м. 

17 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Болотово 
 
 

57:11:1500101:65 
 

201294.4 3880 кв. м. 

18 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
п.Гаврилец 
 
 

57:11:1790101:22 
 

142170 3000 кв. м. 

19 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Первый Воин 
 

57:11:1350201:56 
 

114300 2000 кв. м. 

20 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Третий Воин 
 
 

57:11:1480101:13 
 

128925 2500 кв. м. 

21 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Третий Воин 

57:11:1480101:16 128925 2500 кв. м. 

22 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Железница, ул.Дачная, 
8 

57:11:1300101:45 
 

53930 1000 кв. м. 

23 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово 

57:11:0030101:457 
 

5817.74 
 

142 кв. м. 



24 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово  
 

57:11:0030101:456 
 

9179.52 
 

336 кв. м. 

25 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово  

57:11:0030101:453 
 

31445.32 
 

1151 кв. м. 

26 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово  

57:11:0030101:454 
 

35679.92 
 

1306 кв. м. 

27 
Земельный участок 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово  

57:11:0030101:455 
 

62917.96 
 

2303 кв. м. 

28 
Здание 
 

Орловская область, 
Мценский район, 
Воинское с/п, 
д.Азарово  

57:11:0030101:437 
 

716300 
 

1617,2 кв. м. 

 


